INSTITUTO FEDERAL
PARANÁ

MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

IFPR – CAMPUS CURITIBA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR TEMPORÁRIO /ÁREA

DE CONHECIMENTO: LETRAS – PORTUGUÊS/INGLÊS / REGIME DE

TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS - EDITAL Nº 170/2013 –

PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 09/2013 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo

de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma)

vagas para Professor Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de

Conhecimento: LETRAS – PORTUGUÊS/INGLÊS, Regime de Trabalho: 40

horas, de que trata o edital nº 170/2013 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE

CURRÍCULO

MÉDIA

FINAL

Susana Pinheiro da Cruz Prestes 5,70 3,23 8,93

Elis Regina Salvadori 0,0 2,97 2,97

Katrym Aline Bordinhão dos
Santos

0,0 3,33 3,33

Renata Maria Santos Ferreira 5,12 3,38 8,50

Curitiba, 27/11/2013

Fabio Ricardo Gioppo Sileide France Turan Salvador Anderson Nalevaiko Marques
Membro Presidente Relator